
JJA HOLDING ApS

CVR-nr.: 31155193

Vester Vænge Alle 34
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2024

Jørgen Ankjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJA HOLDING ApS
Vester Vænge Alle 34
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31155193
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 314.589 kr. mod et underskud på 505.430 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 3.671.312 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-22.089	-36.336
Bruttoresultat		-22.089	-36.336
Resultat af ordinær primær drift		-22.089	
Andre finansielle indtægter		425.389	83.115
Øvrige finansielle omkostninger		0	-694.345
Ordinært resultat før skat		403.300	-647.566
Skat af årets resultat		-88.711	142.136
Årets resultat		314.589	-505.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	114.400
Overført resultat		-85.411	
I alt		314.589	-505.430

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		53.425	142.136
Tilgodehavende skat		308	18.826
Tilgodehavender i alt		53.733	160.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.606.818	3.369.919
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.606.818	3.369.919
Likvide beholdninger		23.578	5.059
Omsætningsaktiver i alt		3.684.129	3.535.940
AKTIVER I ALT		3.684.129	3.535.940

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.146.312	3.231.723
Forslag til udbytte		400.000	114.400
Egenkapital i alt		3.671.312	3.471.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.001
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.817	51.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.817	64.817
Gældsforpligtelser i alt		12.817	64.817
PASSIVER I ALT		3.684.129	3.535.940

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0